MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
DIRETOMA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL

COORDENAÇÃO DE COMPRAS

Ata N.° 01 - Chamamento 01/2019

Aos vinte e seis dias do mês de junho, de dois mil e dezenove, às dez horas,

reuniu-se na Sala de Reuniões da DÍretoría de Administração de IVIaterial, a
Comissão Especiação de Licitação, nomeada pela Senhora DÍretora de
Administração de Material, a fim de abrir os envelopes de propostas técnicas do
Chamamento Público 01/2019, relativa a Concessão de uso de espaço físico
destinado a instalação de empresas no prédio do OCEANTEC no Campas
Carreiros da FURO. A Comissão é composta pêlos seguintes servidores: Rodrigo
da Silveira Cardoso, Rodrigo Dettmann Duarte e Artur Roberto de Oliveira
Gibbon. A Comissão abriu os Envelopes de propostas técnicas, das empresas

Wecast Soluções em Tecnologia e Gestão Digital e Igrow Digital, sendo as
mesmas rubricadas pêlos membros da comissão. Em seguida a comissão

determinou o encaminhamento das mesmas para análise do Comité Provisório e

de Transição do OCEANTEC. Considerando que o CPT se reunirá somente no dia
27.06.2019, o cronograma estabelecido no Edital será adaptado, passando a

constar da seguinte forma: Divulgação dos resultados preliminar na página da
Furg 27/06/2019; Data limite para interposição de recursos do resultado
preliminar 01/07/2019; Divulgação do resultado final na página da Furg
04/07/201 ç.Nada mais havendo a ser registrado a reunião foi encerrada. Sala de

reuniões, 26 dejunho de 2019.